

MI.GRA SRL

Sede in MINUCCIANO - LOC.BETOLLETO FR.GRAMOLAZZO ,

Capitale Sociale versato Euro 25.500,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di LUCCA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01642450462

Partita IVA: 01642450462 - N. Rea: 160242

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di Minucciano

Bilancio al 31/12/2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2013	31/12/2012
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
7) Altre	137.130	163.201
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	137.130	163.201
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	513.686	513.686
2) Impianti e macchinario	747.411	874.642
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.634	2.075
4) Altri beni	6.024	6.645
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	416.675	333.340
Totale immobilizzazioni materiali (II)	1.685.430	1.730.388
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	1.822.560	1.893.589
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>I) Rimanenze</i>		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	273.838	364.501
4) Prodotti finiti e merci	0	8.720
Totale rimanenze (I)	273.838	373.221

II) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	984.139	1.025.235
Esigibili oltre l'esercizio successivo	14.822	0
Totale crediti verso clienti (1)	998.961	1.025.235

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	27.381	12.276
Esigibili oltre l'esercizio successivo	6.827	6.827
Totale crediti tributari (4-bis)	34.208	19.103

4-ter) Imposte anticipate

Esigibili oltre l'esercizio successivo	85.401	104.654
Totale imposte anticipate (4-ter)	85.401	104.654

5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	3.487	3.487
Esigibili oltre l'esercizio successivo	454	454
Totale crediti verso altri (5)	3.941	3.941

Totale crediti (II)	1.122.511	1.152.933
----------------------------	------------------	------------------

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
---	----------	----------

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	89.160	354.214
3) Danaro e valori in cassa	73	222
Totale disponibilità liquide (IV)	89.233	354.436

Totale attivo circolante (C)	1.485.582	1.880.590
-------------------------------------	------------------	------------------

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi	73.737	90.230
-------------------------	--------	--------

Totale ratei e risconti (D)	73.737	90.230
------------------------------------	---------------	---------------

TOTALE ATTIVO	3.381.879	3.864.409
----------------------	------------------	------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2013	31/12/2012
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale	25.500	25.500
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0

IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
<i>VII - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Versamenti in conto capitale	2.159.245	2.159.245
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-1	0
Totale altre riserve (VII)	2.159.244	2.159.245
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-1.211.028	-854.493
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
Utile (perdita) dell'esercizio	12.049	-356.535
Utile (Perdita) residua	12.049	-356.535
Totale patrimonio netto (A)	985.765	973.717
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	1.184	1.092
Totale fondi per rischi e oneri (B)	1.184	1.092
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	94.910	105.678
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	207.852	605.686
Esigibili oltre l'esercizio successivo	750.635	839.501
Totale debiti verso banche (4)	958.487	1.445.187
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.634	65.000
Totale acconti (6)	6.634	65.000
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.219.133	1.162.510
Totale debiti verso fornitori (7)	1.219.133	1.162.510
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	34.243	8.938
Totale debiti tributari (12)	34.243	8.938
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	15.901	13.951
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	15.901	13.951
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	15.790	14.975

Totale altri debiti (14)	15.790	14.975
Totale debiti (D)	2.250.188	2.710.561
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	49.832	73.361
Totale ratei e risconti (E)	49.832	73.361
TOTALE PASSIVO	3.381.879	3.864.409

CONTO ECONOMICO

	31/12/2013	31/12/2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.787.104	3.271.859
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	1.012
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	31.590	46.987
Totale altri ricavi e proventi (5)	31.590	46.987
Totale valore della produzione (A)	3.818.694	3.319.858
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	502.248	425.992
7) Per servizi	2.412.816	2.173.676
8) Per godimento di beni di terzi	105.749	86.322
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	263.465	241.892
b) Oneri sociali	102.022	90.259
c) Trattamento di fine rapporto	17.776	17.453
Totale costi per il personale (9)	383.263	349.604
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	26.070	26.070
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	161.348	601.165
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	14.822	0
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	202.240	627.235
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	100.563	-69.939
14) Oneri diversi di gestione	24.446	20.205
Totale costi della produzione (B)	3.731.325	3.613.095

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	87.369	-293.237
---	---------------	-----------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) Altri proventi finanziari:

d) Proventi diversi dai precedenti

Altri	149	274
-------	-----	-----

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	149	274
--	-----	-----

Totale altri proventi finanziari (16)	149	274
---------------------------------------	-----	-----

17) Interessi e altri oneri finanziari

Altri	34.918	63.574
-------	--------	--------

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	34.918	63.574
--	--------	--------

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-34.769	-63.300
--	----------------	----------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
--	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:

20) Proventi

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	2
--	---	---

Totale proventi (20)	0	2
----------------------	---	---

21) Oneri

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	0
--	---	---

Totale oneri (21)	1	0
-------------------	---	---

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-1	2
---	-----------	----------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

(A-B+-C+-D+-E)	52.599	-356.535
-----------------------	---------------	-----------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	21.297	0
------------------	--------	---

Imposte anticipate	-19.253	0
--------------------	---------	---

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	40.550	0
--	--------	---

23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	12.049	-356.535
--	---------------	-----------------

Li, 31.03.2014

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione:

CANINI LORIANO

